

S M L O U V A O D Í L O

uzavřena dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
(dále jen „občanský zákoník“) níže uvedeného dne, měsíce a roku

Článek 1 SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel: **Česká republika – Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje**
Sídlo : Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
IČ : 70885371
DIČ : CZ70885371 – není plátce DPH/osoba identifikovaná k dani
Zastoupená : plk. Ing. Miloslavem Svatošem,
ředitelem Hasičského záchranného sboru
Středočeského kraje, vrchním radou
Bankovní spojení : [REDAKCE]
Číslo účtu : [REDAKCE]
Telefon. : [REDAKCE]
Fax: : [REDAKCE]
ID DS : dz4aa73
Podatelna : [REDAKCE]
(dále jen „objednatel“)
Za objednatele je ve věcech technických týkajících se předmětu smlouvy oprávněn jednat:
[REDAKCE]

a

2. Zhotovitel : **CARent Praha s.r.o.**
Sídlo : Služeb 256/5, Malešice, 108 00 Praha 10
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 990
Provozovna : Černokostelecká 116, 108 00 Praha 10
IČ : 15888436
DIČ : CZ 15888436
Bankovní spojení: [REDAKCE]
Číslo účtu : [REDAKCE]
Zastoupen : Dušanem Hegerem, jednatelem společnosti
Telefon : [REDAKCE]
Email : [REDAKCE]
(dále jen „zhotovitel“)
Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat: [REDAKCE]
[REDAKCE]

Článek 2 PODKLADY PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY

1. Tato smlouva je smluvními stranami uzavírána na základě provedeného průzkumu trhu a cenové nabídky od zhotovitele podané prostřednictvím elektronického tržiště Gemin pod systémovým číslem T002/16/V00042413.
2. Smluvní strany mají mezi sebou uzavřenu Dohodu o narovnání a spolupráci ze dne 10. 11. 2015, kde se obchodní firma A. Charouz, spol. s r.o. zavázala poskytnout Hasičskému záchrannému sboru Středočeského kraje saturaci smluvních sankcí ve smyslu § 2048 občanského zákoníku formou nepeněžitých plnění formou poskytnutí oprav.
3. Obchodní firma A. Charouz, spol. s r.o. dne 2. 3. 2016 změnila svůj název na obchodní firmu CARent Praha s.r.o..

Článek 3 PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele toto dílo: „opravu vozidla Ford Tranzit, RZ: KOK 80-45, VIN: WF0HXXGBVHVU05862“ (dále jen „dílo“).
2. Minimální rozsah výkonů a prací zahrnutých do předmětu díla je pro vozidla specifikován v příloze č. 1 této smlouvy.
3. Objednatel i zhotovitel souhlasně prohlašují, že je dílo na základě shora uvedené specifikace dostatečně určité a srozumitelně vymezeno, zejména co do umístění, rozsahu, podoby a kvalitativních podmínek, které je třeba při jeho realizaci dodržet.

4. V případě, že zhotovitel při provádění díla zjistí nezbytnost opravy ve větším rozsahu, než je stanoveno, je neprodleně povinen o této skutečnosti e-mailem informovat kontaktní osobu objednatele a započaté práce na provádění opravy přerušit do doby vyjádření objednatele (výslovný písemný souhlas objednatele). Za dodatečné práce lze pokládat pouze takové práce, které jsou objektivně doložené, nezbytné k provedení opravy či uvedení vozu do původního stavu a které vyvstaly až v průběhu dané opravy a nebyly předvídatelné před zpracováním cenové nabídky kalkulované odborníkem v oboru, který se mohl či účastnil prohlídky předmětu smlouvy. V této informaci je zhotovitel povinen uvést soupis předpokládaných změn, tyto změny ocenit a podat informaci o dopadu dodatečných prací na termín plnění. Provedení dodatečných prací musí být písemně odsouhlaseno zástupcem či musí být sepsán dodatek k této smlouvě.

Článek 4

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době:
Termín dokončení díla: **nejpozději do 31. 10. 2016.**
2. Objednavatel se zavazuje, že dokončené dílo bez vad a nedodělků převezme.
3. Místem plnění provádění opravy a předání objednateli je provozovna zhotovitele:
CARent Praha s.r.o., Černokostelecká 116, 108 00 Praha 10. Vozidlo na provedení opravy do místa plnění a jeho převzetí provádí na své náklady objednatel.
4. O předání a převzetí díla bude sepsán zápis/předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami.

Článek 5

CENA DÍLA

1. Cena za dílo podle čl. 2 byla sjednána jako maximální a konečná a činí:

Ford Tranzit, RZ: KOK 80-45, VIN: WF0HXXGBVHVU05862	bez DPH	DPH 21 %	Cena s DPH	Cena s DPH zaokrouhl.
a) Cena díla celkem	80 227,46 Kč	16 847,77 Kč	97 075,23 Kč	97 075,- Kč
b) Cena díla s DPH slovy	„Devadesátšesttisícšedesát pět korun českých“			

Článek 6

PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

1. Fakturu na dohodnutou cenu díla vystaví zhotovitel po převzetí díla objednatelem. Na faktuře bude uvedena cena díla celkem v souladu s článkem 5 odst. 1 a cena k úhradě 0,- Kč (slovy: „Nula korun českých“). Podkladem pro takový postup je mezi smluvními stranami uzavřená Dohoda o narovnání a o spolupráci ze dne 10. 11. 2015, ve které bylo dohodnuto nepeněžité plnění formou poskytnutí oprav souvisejících s oblastí působnosti zhotovitele ve výši 350 000,- Kč (slovy: „Třístapadesát tisíc korun českých“) v návaznosti na narovnání některých vztahů objednatele a zhotovitele plynoucích z titulu nároku na smluvní pokutu z důvodu prodlení při odstranění záručních vad na straně zhotovitele. Z celkové výše 350 000,- Kč tak bude převzetím díla odečtena částka rovnající se dohodnuté ceně díla s DPH dle čl. 5 odst. 1 této smlouvy.
2. Faktura - bude vystavena zhotovitelem v písemné podobě po předání a převzetí řádně provedeného díla nejpozději do 31. 10. 2016 a musí obsahovat:
 - a) následující označení objednatele: Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno, IČO 70885371
 - b) popis předmětu plnění a odkaz na tuto smlouvu,
 - c) úplné bankovní spojení zhotovitele včetně čísla účtu.
 - d) faktura musí být v souladu s článkem 5 odst. 1 smlouvy.
 - e) přílohou faktury bude položkový soupis použitého materiálu včetně jeho ocenění (cena /ks, cena celkem), a oceněných prací (cena/hodinu, cena celkem).
3. Pokud faktura nebude mít náležitosti dle výše uvedeného, bude obsahovat neoprávněně fakturované položky či chyby, nebo bude vystavena na částku, která je v rozporu s čl. 6 odst. 1 této smlouvy, může ji objednatel vrátit zpět zhotoviteli k opravě nebo doplnění.

Článek 7

ZÁRUČNÍ DOBA A ODPOVĚDNOST ZA VADY

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na své nebezpečí a nese odpovědnost za provedení díla, včetně způsobených škod, zničení, popř. odcizení.

- Zhotovitel poskytuje ve smyslu § 2619 odst. 1 ve vazbě na § 2113 a násl. občanského zákoníku, objednateli záruku za jakost díla spočívající v tom, že dílo, jakož i jeho veškeré části i jednotlivé komponenty, bude po záruční dobu způsobilé k sesmluvněnému a v zadávací dokumentaci stanovenému účelu, a jinak není-li smlouvou či zadávací dokumentací stanoven speciální požadavek, tak alespoň obvyklému pro předmětné dílo a zachová si sesmluvněné či v zadávací dokumentaci stanovené vlastnosti, nejsou-li vyhrazeny speciálně, pak obvyklé vlastnosti.
- Zhotovitel odpovídá za vady, které má předmět plnění v době jeho předání objednateli nebo v záruční době.
- Záruka na dodaný materiál, díly, součástky atp. se sjednává na dobu 24 měsíců a práce na dobu 6 měsíců od řádného převzetí dokončeného díla nebo odstranění vad a nedodělků
- Odstranění vad díla a dalších reklamací bude zhotovitelem zajištěno v přiměřené lhůtě odpovídající jejich povaze, nedohodnou-li se strany jinak, budou vady odstraněny nejpozději do 14 kalendářních dnů od jejich nahlášení.
- Je-li upravena záruční doba přílohou smlouvy, není ustanovení čl. 7 odst. 4 dotčeno.

Článek 8

SMLUVNÍ POKUTY

- Za nedodržení termínu dokončení a předání řádně a bezvadně provedeného díla uvedeného v čl. 4 odst. 1 smlouvy nebo nedodržení lhůty pro odstranění závady v záruční době uvedené v čl. 7. odst. 5 smlouvy, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla celkem včetně 21% DPH za každý i započatý den prodlení.

Článek 9

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

- Od smlouvy lze písemně odstoupit zejména v případě podstatného porušení smlouvy.
- Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy zejména:
 - zhotovitel je v prodlení s dokončením prací o více než 1 týden,
 - prováděné práce jsou i přes upozornění objednatele prováděny nekvalitně,
 - dílo není realizováno v souladu s podmínkami této smlouvy.
 - neodstranění vad ve stanovené lhůtě dle čl. 7 odst. 5 smlouvy.

Článek 10

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

- Právní vztahy založené touto smlouvou a na jejím základě se řídí českým právem, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, a kogentními ustanoveními právního řádu ČR, která dopadají na realizaci předmětného díla.
- Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně. Pokud se nepodaří smírně vyřešit spory, prorogují smluvní strany pro řešení jejich sporů Okresní soud v Kladně a české právo.
- Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to písemnými listinnými dodatky číselovanými vzestupnou řadou; jiná ujednání jsou neplatná.
- Zhotovitel bere na vědomí povinnost objednatele uveřejnit uzavřenou smlouvu v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv; smlouvu zveřejní objednatel.
- Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva (2) a zhotovitel jeden (1) stejnopis.
- Vlastníkem díla je od počátku po celou dobu objednatel. Nebezpečí škody, zničení, poškození či odcizení předmětu díla či předané techniky nese zhotovitel od zahájení plnění díla do jeho předání v místě plnění bez vad a nedodělků.

Příloha:

- č. 1 - Rozsah opravy
- č. 2 – Kalkulace karosářských oprav
- č. 3 – Kalkulace mechanických oprav

V Praze, dne 12.9.2016

V Kladně dne: 27-09-2016

CA/Bent
C
provozovna: Č... a 10
sidlo: S
IČ: 1588
za zhotovitele:
Dušan Heger
jednatel společnosti

[Redacted signature area]

za objednatele:
plk. Ing. Miloslav Svatoš
ředitel HZS Středočeského kraje
vrchní rada

Česká republika
Hasičský záchranný sbor
Středočeského kraje
Jana Palacha 1970
272 01 Kladno
2

Rozsah opravy vozidla Ford Tranzit, RZ: KOK 80-45, VIN: WFOHXXGBVHVU05862

Tyto technické podmínky stanovují základní požadavky pro opravu automobilu na podvozku Ford.

1. Vozidlo splňuje technické podmínky stanovené:
 - 1.1. předpisy pro provoz vozidel na pozemních komunikacích v ČR, a veškeré povinné údaje k provedení a vybavení vozidla včetně výjimek jsou uvedeny v technickém průkazu motorového vozidla (osvědčení o registraci vozidla),
 - 1.2. vyhl. č. 247/2001 Sb., o organizaci a činnosti jednotek požární ochrany, ve znění pozdějších předpisů,
 - 1.3. vyhl. č. 35/2007 Sb., o technických podmínkách požární techniky, ve znění vyhl. č. 53/2010 Sb., a dále uvedené technické podmínky.
2. Všechny položky požárního příslušenství a všechna zařízení použita pro montáž do vozidla splňují obecně stanovené bezpečnostní předpisy a jsou doložena příslušným dokladem (homologace, certifikát, prohlášení o shodě apod.).
3. Úkony, které budou provedeny na vozidle:
 - výměna poškozeného předního nárazníku včetně držáku RZ, bez držáku nárazníku
 - výměna poškozené přední masky včetně znaku Ford
 - výměna poškozeného vnějšího pravého zpětného zrcátka
 - výměna poškozeného nápisu zadních dveří – Transit
 - oprava pravých zadních posuvných dveří
 - oprava křídel pravých a levých zadních dveří
 - příprava a olakování opravovaných dílů
 - výměna čepu přední nápravy, geometrie přední nápravy
 - přetěsnění úniku oleje z olejové vany
 - výměna gufera vstupního hřídele převodovky
 - výměna předního a zadního těsnění klikového hřídele

MAJITEL/POJIŠTĚNÝ : HASIČI

ÚDAJE O VOZIDLE
VÝROBCE : FORD
TYP/MODEL : TRANSIT / FT 330 M

REG-ZN / VIN : KOK 8045 / WFOHXXGBFHYD06372

VŠEOBECNÝ STAV : ODPOVÍDAJÍCÍ STAVU TACHOMETRU
LAKOVÁNÍ (ODSTÍN / DRUH) : Červená

NÁKLADY NA OPRAVU BEZ DPH	CZK 66 009.67
DPH 21.00 %	CZK 13 862.03
NÁKLADY NA OPRAVU VČ DPH	CZK 79 871.70

29.06.2016

SYSTÉM AUDATEX

STRANA 1

MAJITEL HASIČI

VÝROBCE	FORD	TRANSIT	FT 330 M
VIN-KÓD	WF0HXXGBFHYD06372	REG-ZN KOK 8045	TYP-KÓD 02 96 04
VYBAVENÍ	KOMBI	POSUVNÉ DVEŘE P	STŘEDNÍ STŘECHA
	PYLOVÝ FILTR	TOPENÍ VČ RECIRKUL	Z-SKLO(A) VYHŘ
	VNĚ-ZRCÁTKA EL NAST	STŘEDNÍ BRZD-SVĚTLO	REGUL SKLONU SVĚTEL
	TŘÍSED-LAVICE 2.ŘADA	ROZVOR 3300 MM	OTÁČKOMĚR
	OKNO P POSUV-DVEŘE	PEVNÉ OKNO 1 Ř	KŘÍDL-DVEŘE PROSKL
	2402 CCM 66KW	5-ST PŘEVODOVKA	PNEU 215/75 R 16..C
	LAPAČE NEČISTOT PŘ	LAPAČE NEČISTOT Z	NOSNÍK STŘECHY

N Á H R A D N Í D Í L Y CENÍK : 01.06.2016

VOD-Č	NÁZEV DÍLU	ČÍSLO DÍLU	CENA
0257	REG-ZNAČKA PŘ	KNPL3	486.47U
0282	PŘ-NÁRAZNÍK STŘ		6500.00*
1009	PŘEDNÍ ČELO	4 628 153	6960.00
1738	ZRCÁTKO P	4 643 479	4300.00
3013	ZNAK FORD	3 973 772	692.00
3017	NÁPIS TRANSIT	4 052 417	561.00

M Z D A Z A P R Á C I ČJ 10 ČJ=1 HOD CENA/TRĚ 1= 700.00 CZK/HOD
CENA/TRĚ 2= 850.00 CZK/HOD

PRAC-POZ Č/ VOD-Č	JEDNOTLIVÉ/SDRUŽENÉ PRÁCE	TRĚ	ČJ	CENA PRÁCE
NN	ČASOVÉ NAVÝŠENÍ PRO HLAVNÍ PRÁCI	1	2.0	140.00
NN	ČASOVÁ PŘIRÁŽKA NA MALÉ DÍLY	1	1.0	70.00
43 432 4	PŘ-NÁRAZNÍK VYMĚNIT (NÁRAZNÍK VYMONT)	1	1.0	70.00
NN	REG-ZNAČKU VPŘEDU VYMĚNIT	1	2.0	140.00
43 230 1	MŘÍŽKU TORPEDA V-Z	1	4.0	280.00
44 263 0	PŘ-ČELO V-Z	2	26.0	2210.00
	OBSAHUJE: NÁRAZNÍK, MŘÍŽKU CHLADIČE, SVĚTLOMETY A PŘÍČNÍK V-Z			
43 364 1	VNĚJŠÍ ZRCÁTKO P V-Z	1	1.0	70.00
NN	PANEL POSUV-DVEŘÍ P V-Z	1	2.0	140.00
NN	KLIKU DVEŘÍ VNĚ VÝSUVNÝCH DVEŘÍ P V-Z	1	1.0	70.00
41 615 1	Z-DVEŘE L V-Z	1	3.0	210.00
NN	NÁPIS Z-DVEŘÍ L VYMĚNIT	2	1.0	85.00
32 366 1	OSVĚTLENÍ REG-ZNAČKY V-Z	1	2.0	140.00
41 615 1	Z-DVEŘE P V-Z	1	3.0	210.00
NN	NÁPIS Z-DVEŘÍ P VYMĚNIT	1	1.0	70.00
NN	REG-ZNAČKU VZADU V-Z	1	1.0	70.00
32 305 1	KONC-SVĚTLO P V-Z	1	1.0	70.00
NN	LAPAČ NEČISTOT Z P V-Z	1	2.0	140.00
0258	VÝZT REG-ZNAČKY PŘ VYMONT/ZAMONT	2	1.0*	85.00
2703	VÝZT DRŽÁKU REG-ZN Z VYMONT/ZAMONT	2	1.0*	85.00
0471	PŘ-VÍKO OPRAVIT	2	10.0*	850.00
1782	POSUVNÉ DVEŘE Z P OPRAVIT	2	30.0*	2550.00
3079	KŘÍDLO DVEŘÍ Z L OPRAVIT	2	1.5*	127.50
3080	KŘÍDLO DVEŘÍ Z P OPRAVIT	2	15.0*	1275.00

SYSTÉM AUDATEX

STRANA 2

M Z D A Z A P R Á C I ČJ 10 ČJ=1 HOD CENA/TŘ 1= 700.00 CZK/HOD
CENA/TŘ 2= 850.00 CZK/HOD

PRAC-POZ Č/ VOD-Č	JEDNOTLIVÉ/SDRUŽENÉ PRÁCE	TŘ	ČJ	CENA PRÁCE
3512	BOČNICE Z P OPRAVIT	2	21.0*	1785.00
3079	KŘÍDLO DVEŘÍ Z L KONZERVACE DUTIN	2	2.0*	170.00
3080	KŘÍDLO DVEŘÍ Z P KONZERVACE DUTIN	2	2.0*	170.00
3512	BOČNICE Z P KONZERVACE DUTIN	2	2.0*	170.00

L A K O V Á N Í

VOD-Č	PRAC-POSTUP -	2-VRSTVÝ UNI LAK	ČJ	
1009	PŘEDNÍ ČELO	LAK NOVÉHO DÍLU K1N	7.0	
1782	POSUVNÉ DVEŘE P	LAK PO OPRAVĚ <50%	29.0	
3080	Z-DVEŘE P	LAK PO OPRAVĚ <50%	19.0	
0471	PŘ-VÍKO	LAK PO OPRAVĚ >50%	25.0	
3079	Z-DVEŘE L	LAK PO OPRAVĚ >50%	29.0	
3512	BOČNICE Z P	LAK PO OPRAVĚ >50%	39.0	
NÁKLADY NA LAKOVÁNÍ (PRÁCE)			ČJ	PRAC CENA
MZDOVÁ SAZBA 950.00 CZK/HOD				
ČAS NA LAKOVÁNÍ			148.0	
PŘÍPRAVA HL-PRÁCE LAKOVÁNÍ KOVŮ			17.0	
PŘÍPRAVA SDRUŽ-PR LAKOVÁNÍ PLAST			8.0	
PŘÍPRAVA MÍCHÁNÍ BARVY			3.0	
PŘÍPRAVA NÁSTŘIK VZORKU			3.0	
PŘÍPRAVA HLEDÁNÍ KÓDU BARVY			1.0	
CELK ČAS NA LAKOVÁNÍ 10 ČJ/HOD:			180.0	17100.00
NÁKLADY NA LAKOVÁNÍ (MATERIÁL)				CENA
LAK NOVÉHO DÍLU - PLAST K1N				927.08
LAKOVÁNÍ PO OPRAVĚ				9959.35
MAT-KONST HL-PRÁCE LAKOVÁNÍ KOVŮ				772.00
MAT-KONST SDRUŽ-PR LAKOVÁNÍ PLASTŮ				444.00
MATERIÁL-KONSTANTA MÍCHÁNÍ BARVY				79.00
KOEFCIENT			120.0 %	2436.29

O S T A T N Í

VOD-Č	NÁZEV DÍLU	CENA
1000	ROZLEŠTĚNÍ	2005.00*
1000	KONTROLA P ČÁSTI PO	*
1000	MYTÍ PO OPRAVĚ	300.00*
	SYSTEM AUDATEX	STRANA 3

P Ř E H L E D V Ý S L E D K Ů	CZK	CZK

KURZ: 1 EUR= 027.026 CZK-----		
N Á H R A D N Í D Í L Y	19 499.47	
REŽIJNÍ MATERIÁL(3.0%)	584.98	
DÍLY CELKEM.....		20 084.45
M Z D A Z A P R Á C I ČJ 10 ČJ = 1 HOD		
CELKEM TŘ 1 27.0 ČJ X 700.00 CZK/HOD	1 890.00	
CELKEM TŘ 2 106.5 ČJ X 850.00 CZK/HOD	9 052.50	
PRÁCE CELKEM.....		10 942.50
V E D L E J Š Í N Á K L A D Y		
KONZERVACE DUTIN		
CELKEM TŘ 2 6.0 ČJ X 850.00 CZK/HOD	510.00	
LEŠTĚNÍ	450.00	
ČÁSTKA NA OSTATNÍ PRÁCE	2 305.00	
CELK ČÁSTKA VEDL NÁKLADY		3 265.00
L A K O V Á N Í		
MZDOVÉ NÁKLADY	17 100.00	
LAK MATERIÁL	14 617.72	
LAK CELKEM		31 717.72
NÁKLADY NA OPRAVU BEZ DPH		66 009.67

DPH 21.00 %		13 862.03
NÁKLADY NA OPRAVU VČ DPH		79 871.70

VYSVĚTLIVKY:

U = CENY ND PŘEPOČTENY

* = ÚDAJE UŽIVATELE

NN = NEEEXISTUJE Č ND / Č PRAC-POZ

ZAX = ČAS-NORMU ZAJISTIL AUDATEX

(c) VŠECHNA PRÁVA NA VÝPOČET LAKOVÁNÍ SYSTÉMEM AZT JSOU VYHRAZENÉ SPOL. AZT AUTOMOTIVE GMBH

CENY ND = NCDV

Č ND NENÍ OBJEDNACÍM ČÍSLEM

)=ČAS-JEDNOTKY V JINÉ POZICI OBSAŽEN

MAJITEL HASIČI

VÝROBCE FORD TRANSIT FT 330 M
 VIN-KÓD WF0HXXGBFHYD06372 REG-ZN KOK 8045 TYP-KÓD 02 96 04

Č/KÓD ZÁKAZNÍKA : 349074 CLASSDIRECT REL 23.00
 ČÍSLO VERZE 23.00.04

DATUM KALKULACE : 29.06.2016

POPIS VOZIDLA
 - ZADÁNÍ : A3 B5 C5 E8 E9 G5 G7 H3 I7 J6 K2 L6 M2 M5 M8 N7
 P3 R4 X1 X2 X6 Z8

GENEROVÁNÍ ND/LAKOVÁNÍ
 - DRUH-OPR/VOD-ČÍSLO : N 0561 LO / N 0562 LO / N 1392 LO / N 1866 LO
 N 2012 LO / N 2702 LO / N 3079 LO / N 3080 LO
 N 3282 LO / N 3361 LO / N 3362 LO / N 3684 LO

MZDOVÁ SAZBA
 - ČASOVÝ ZÁKLAD : 10 ČJ=1 HOD
 - MECH/KAROS : 700.00 CZK/HOD 850.00 CZK/HOD
 - LAKOVÁNÍ -AZT : 950.00 CZK/HOD

PODPŮRNÉ KÓDY
 - AKTIVNÍ KÓDY : 28 3.00 / 51 120.00 / 67 450.00

NÁHRADNÍ DÍLY
 - CENÍKY ND ZPRACOVÁNY : 01.06.2016
 - CENÍKY ND VYTVOŘENY : 01.06.2016
 - KONVERZE Z : EUR
 - KURZ PLATNÝ OD : 01.06.2016
 - KURZ : 027.026

LAKOVÁNÍ
 - DRUH-OPR/VOD-ČÍSLO : LE21009 / LI 1782 / LI 3080 / LI10471
 LI13079 / LI13512

POČET VSTUPŮ
 - ZADÁNO : 36
 - MUTACE : 1

PŘEHLED VÝSLEDKŮ
 MZDA : 10 942.50VEDL : 3 265.00 LAK : 31 717.72 ND : 20 084.45
 SER.EX: 66 009.67DPH : 13 862.03SER.IN: 79 871.70

SOUPIS ZADÁNÍ :
 E 0257 NE 0258 1 E 0282 EM 650000I 0471 10
 LI10471 N 0561 N 0562 E 1009 LE21009
 N 1392 E 1738 I 1782 30 LI 1782 N 1866
 N 2012 N 2702 NE 2703 1 E 3013 E 3017
 N 3079 I 3079 1,5 LI13079 HE 3079 2 N 3080
 I 3080 15 HE 3080 2 N 3282 N 3361 N 3362
 I 3512 21 LI13512 HE 3512 2 N 3684
 S 1000 ROZLEŠTĚNÍ 200500
 S 1000 KONTROLA P ČÁSTI PO
 S 1000 MYTÍ PO OPRAVĚ 30000
 XT16: 2:1 1 3:1 1 7:1 1
 SYSTÉM AUDATEX

Přeběžná kalkulace servisní zakázky č. 1716

Zákazník	Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje	IČ : 70885371 tel.:
	Jana Palacha 1970 27201 Kladno	
Kalkuloval		MANCAL
Vozidlo	WF0HXXGBVHVU05862 152415 km	TRANSIT 36

Dispozice pro opravu

Kalkulovaný materiál

Kód	Název	MJ	Počet MJ	Částka celkem	Sleva %
1055194	čep spodní Transit do r. 2000	1.00		1 339.00	0.00
6152663	gufero vstup.hřídele	1.00		230.00	0.00
6182055	"O" kroužek	1.00		43.00	0.00
1539756	Těsnění klikové hřídele zadní	1.00		559.00	0.00
6193087	těsnění vany motoru Tr85-00	1.00		1 135.00	0.00
6173226	těsnění zad.víka motoru	1.00		187.00	0.00
Celkem materiál				3 493.00	
Kalkulovaný materiál celkem				3 493.00	

Kalkulované práce

Kód	Název	MJ	Počet MJ	Částka celkem	Sleva %
147360 76 00	Klouby spodního ramene nápravy vymě	MANCAL	h 1.00	1 890.00	0.00
141140 76 00	Geometrie přední nápravy zkontrolav	MANCAL	h 1.00	1 000.00	0.00
141173 76 00	Sbíhavost kol zkontrolovat a seřídí	MANCAL	h 1.00	200.00	0.00
235340 76 97	Palivové čerpadlo demontovat a namo	MANCAL	h 1.00	1 170.00	0.00
211540 76 HE	Olejovou vanu demontovat a namontov	MANCAL	h 1.00	1 350.00	0.00
161140 76 HH	Převodovku demontovat a namontovat	MANCAL	h 1.00	2 340.00	0.00
214684 76 00	Simerink klikového hřídele vzadu vy	MANCAL	h 1.00	450.00	0.00
A31022	D+M těsnění vst. hř. převodovky	MANCAL	h 0.70	420.00	0.00
A31012	elektromechanické práce	MANCAL	h 2.00	1 800.00	0.00
Celkem				10 620.00	
Kalkulované práce celkem				10 620.00	

Drobný materiál 3. % z materiálu, 0. % z práce	104.79
Sleva absolutní	0.00
Celkem bez DPH	14 217.79
DPH [21 %]	2 985.73
Celkem s DPH	17 203.53